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REPUBLIKA E SHQIPERISE —_—
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR VLORE
NR. 130 AKTI DATA 27.04.2010

SHPALLJE

Prane Gjykates Rrethit Gjyqesor Vlore eshte duke u gjykuar ceshtja civile me pale
ndergjyqgese:
Paditesa: Ramadan Meminaj

-Sefire Ismailaj
Te paditur: Melpomeni Gjyli

-Drita Gjyli

-Thanas Gjyli

-Ledia Gjyli

-GjinovefaGjyli

-Ferdinand Gjyki

-Aneta Gjyli

-Agron Topciu

-Silvana Topciu

-Albert Topciu

-KRRTBashkia Vlore

-AKKPVlore

-ZRPPVlore
Persona te trete: Shpk Koncord Vlore

-Shpk Modesty Vlore

Objekti: Shfugizim i vendimit nr.17 dt 29.11.1996 KKPVlore dhe te vendimit nr. — dt
11.6.2008 te KRRTBashkise Vlore per miratimin e lejes dhe sheshit te ndertimit

-Pezullimin e punimeve ne prones e te paditurve nga subjektet ndertuese

-Cregjistrimin e prones te paditurve ne ZRPPVlore
Ne baze te nenit 133 K.P.C. , gjykata vendosi te kryej komunikimet e e personit te trete
shpk™Koncort” INVSTIMENT me adrese QKR Tirane Shpallja daktilografohet ne tre
kopje . nje kopje lihet ne dosje me komunikim te rregullt, nje kopje afishohet ne stenden
e gjykates dhe nje kopje ne QKR Tirane . Paralajmeroheni per gjobitje ne masen 30.000
leke nga ana e giyRates ne rast mosparaqitja e shpalljes nga ana juaj.
Seanca e ardhshme gjyqesore do te zhvillohet me dt 19.05.2010 ora 13.00

Gjyqtar
Erarber Madhi
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